（様式1）
平成　　　年　　　月　　　日

和水町お試し住宅候補物件申請書

和水町長　様
申請者
住　　所
氏　　名
生年月日　明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平　　　年　　 月　　　日
電　　話

下記のとおり和水町お試し住宅候補物件として申請します。
[bookmark: _GoBack]また、本申請に伴い、私が納付すべき町税等の納付状況について確認されること、及び和水町が暴力団を排除するための措置を講ずるため必要がある場合は、この申請書に記載した事項（住所・氏名・生年月日）をもって玉名警察署に照会されることについて同意します。

記
	家屋の所在地
	和水町

	家屋の
登記名義人
	□ 申請者本人（持分　　　　　　）

	□ 申請者以外
	氏名：　　　　　　　　　　　　　（持分　　　　　）
	続柄：

	氏名：　　　　　　　　　　　　　（持分　　　　　）
	続柄：

	氏名：　　　　　　　　　　　　　（持分　　　　　）
	続柄：

	敷地の
登記名義人
	□ 申請者本人（持分　　　　　）

	□ 申請者以外
	氏名：　　　　　　　　　　　　　（持分　　　　　）
	続柄：

	氏名：　　　　　　　　　　　　　（持分　　　　　）
	続柄：

	氏名：　　　　　　　　　　　　　（持分　　　　　）
	続柄：

	家屋の構造・規模
	　　　　造　　　階建　　　延床面積　　　　　　　㎡

	家屋の建築年
	　　　　　　年頃建築

	駐車場の有無
	□ 有　　　□ 無　　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	家屋内の家財等
	□ 有　　　□ 無

※家屋又は敷地を共有している場合は、共有者の同意書を添付してください。
※家屋又は敷地の登記名義人が死亡している場合は、相続人がわかる書類を添付してください。